
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Imperia 

Viale Matteotti, 145 – 18100 Imperia - 

uspim@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.im@istruzione.it 

Tel. 0183/273361-2-3 sito web: www.csaimperia.it 
  

 

 

        Imperia, 14/07/2016    
    
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 08.04.2016 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2016/17;  
VISTA  l’O.M. n. 241 dell’08/04/2016 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale della scuola per  

l’a.s. 2016/17;  
VISTO  il Decreto Prot. n. 2892 del 04/07/2016 con cui questo UST ha pubblicato il Bollettino dei movimenti dei docenti  

 della scuola secondaria di secondo grado per l’ a.s.2016/17;  
CONSIDERATO che la Prof.ssa FERRARI Maria Paola, nata il 03/02/1967 a SV, ha erroneamente indicato nella domanda di 

trasferimento anche la tipologia di posto di sostegno;  
VERIFICATO che la predetta docente non è in possesso del titolo di specializzazione su sostegno;  
VISTE le disponibilità dei posti;  
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni sopraesposte, il trasferimento citato in premessa viene modificato nel seguente modo: 

  

E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO SU POSTO DI SOSTEGNO della sotto indicata docente:  
 
FERRARI MARIA PAOLA ………………………….03/02/1967 SV  
DA : IMSS000VG8 – IM.  
A: IMTN002015-“T. HANBURY” SEZ. ASSOCIATA DI IMPERIA - IM  
 
 
E’ ASSEGNATA SULLA CLASSE DI CONC. A048 PER TRASFERIMENTO:  
A: IMTD00601E – ITCG “G. RUFFINI” IMPERIA - IM.  
 

 
 

                           Il Dirigente 
                     (Dott.ssa Franca RAMBALDI) 
 

 
 
 
 

Alla USR per la Liguria GENOVA 
Agli USR - Ambiti Territoriali interessati LORO SEDI 
Ai Dirig. Scol.delle Istit. scolastiche provincia LORO SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato IMPERIA 
Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI 
Ai Reparti interessati SEDE 
Alla prof.ssa FERRARI Maria Paola 
All’Albo – SITO SEDE 
 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0000694.15-07-2016

mi01526
Font monospazio

mi01526
Font monospazio

mi01526
Font monospazio
MIUR.AOOUSPIM.REGISTRO UFFICIALE(U).0003230.15-07-2016


		2016-07-15T08:58:24+0000
	RAMBALDI FRANCA




